
Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S F S S

Fahrtnummer 118 133 148 119 135 136 137 138 139 101 140 141 142 149 143 144 145 150 146 147 313 314 315 316 506 507

Haltestellen ( ( (

Anschluss aus Celle Linie 3-95  X (U) X X X X X (U) X X X X X X X

Winsen, Küsterdamm  05:55 07:00 07:01 07:00 07:01 07:40 08:52 09:55 10:55  11:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55  17:55 18:55 07:55 09:55 11:55 13:55 13:55 15:55

Winsen, Realschule 05:56 07:01 07:02 07:01 07:02 07:41 08:53 09:56 10:56  11:56 12:56 13:56  14:56 15:56 16:56  17:56 18:56 07:56 09:56 11:56 13:56 13:56 15:56

Winsen, Meißendorfer Kirchweg 05:58 07:03 07:04 07:03 07:04 07:43 08:55 09:58 10:58  11:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58  17:58 18:58 07:58 09:58 11:58 13:58 13:58 15:58

Winsen, Hauptschule 06:00 07:05 07:06 07:05 07:06 07:45 08:57 10:00 11:00  12:00 13:00 14:00  15:00 16:00 17:00  18:00 19:00 08:00 10:00 12:00 14:00 14:00 16:00

Winsen, Am Museumshof 06:02 07:07 07:08 07:07 07:08 07:47 08:59 10:02 11:02  12:02 13:02 14:02  15:02 16:02 17:02  18:02 19:02 08:02 10:02 12:02 14:02 14:02 16:02

Winsen, Celler Straße 06:04 07:09 07:10 07:09 07:10 07:49 09:01 10:04 11:04  12:04 13:04 14:04  15:04 16:04 17:04  18:04 19:04 08:04 10:04 12:04 14:04 14:04 16:04

Gasthaus Örtzebrücke 06:06 07:11 07:12 07:11 07:12 07:51 09:03 10:06 11:06  12:06 13:06 14:06  15:06 16:06 17:06  18:06 19:06 08:06 10:06 12:06 14:06 14:06 16:06

Stedden | 07:14 07:15 07:14 07:15 | 09:06 | | 12:03 | | | 15:03 | | | 18:03 | | | | | | | |

Gut Holtau 06:09 07:17 07:18 07:17 07:18 07:54 09:09 10:09 11:09 12:06 12:09 13:09 14:09 15:06 15:09 16:09 17:09 18:06 18:09 19:09 08:09 10:09 12:09 14:09 14:09 16:09

Unter den Eichen 06:12 | | | | 07:57 09:12 10:12 11:12  12:12 13:12 14:12  15:12 16:12 17:12  18:12 19:12 08:12 10:12 12:12 14:12 14:12 16:12

Yorckstraße 06:14 | | | | 07:59 09:14 10:14 11:14  12:14 13:14 14:14  15:14 16:14 17:14  18:14 19:14 08:14 10:14 12:14 14:14 14:14 16:14

Bonhoefferstraße 06:15 | | | | 08:00 09:15 10:15 11:15  12:15 13:15 14:15  15:15 16:15 17:15  18:15 19:15 08:15 10:15 12:15 14:15 14:15 16:15

Witzlebenstraße 06:16 | | | | 08:01 09:16 10:16 11:16  12:16 13:16 14:16  15:16 16:16 17:16  18:16 19:16 08:16 10:16 12:16 14:16 14:16 16:16

Westmarkt 06:17 | | | | 08:02 09:17 10:17 11:17  12:17 13:17 14:17  15:17 16:17 17:17  18:17 19:17 08:17 10:17 12:17 14:17 14:17 16:17

Haydnstraße 06:18 | | | | 08:03 09:18 10:18 11:18  12:18 13:18 14:18  15:18 16:18 17:18  18:18 19:18 08:18 10:18 12:18 14:18 14:18 16:18

Zugbrückenstraße 06:19 | | | | 08:04 09:19 10:19 11:19  12:19 13:19 14:19  15:19 16:19 17:19  18:19 19:19 08:19 10:19 12:19 14:19 14:19 16:19

Berlinstraße 06:20 | | | | 08:05 09:20 10:20 11:20  12:20 13:20 14:20  15:20 16:20 17:20  18:20 19:20 08:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20

An der Beeke 06:21 | | | | 08:06 09:21 10:21 11:21  12:21 13:21 14:21  15:21 16:21 17:21  18:21 19:21 08:21 10:21 12:21 14:21 14:21 16:21

Boye, L 180 | 07:20 07:21 07:20 07:21 | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

HBG | 07:26 | 07:28 | | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

Birkenstraße | 07:27 | 07:29 | | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

Heeseplatz | | | 07:31 | | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

Bahnhof | | | 07:34 | | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

Fuhrberger Straße | 07:29 | | | | | | |  | | |  | | |  | | | | | | | |

Jugendherberge 06:22  07:25 | 07:25 08:07 09:22 10:22 11:22  12:22 13:22 14:22  15:22 16:22 17:22  18:22 19:22 08:22 10:22 12:22 14:22 14:22 16:22

Petersburgstraße 06:23  07:26 | 07:26 08:08 09:23 10:23 11:23  12:23 13:23 14:23  15:23 16:23 17:23  18:23 19:23 08:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23

Alter Bremer Weg |  | | | 08:09 09:24 10:24 11:24  12:24 13:24 14:24  15:24 16:24 17:24  18:24 19:24 08:24 10:24 12:24 14:24 14:24 16:24

Sehndenstraße |  | | | 08:10 09:25 10:25 11:25  12:25 13:25 14:25  15:25 16:25 17:25  18:25 19:25 08:25 10:25 12:25 14:25 14:25 16:25

Torplatz |  | | | 08:11 09:26 10:26 11:26  12:26 13:26 14:26  15:26 16:26 17:26  18:26 19:26 08:26 10:26 12:26 14:26 14:26 16:26

Schlossplatz 06:30  | | | 08:14 09:29 10:29 11:29  12:29 13:29 14:29  15:29 16:29 17:29  18:29 19:29 08:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29

Bahnhofsvorplatz 06:26  07:29 | 07:29

Bahnhofstraße 06:27  07:31 07:35 07:31  F Fahrt findet nur an Ferientagen statt! l Umstiegshaltestelle  

Schlossplatz  | | |  S Fahrt findet nur an Schultagen statt! X Anschluss aus einer ankommenden Linie ohne Umstieg  

Thaerplatz   07:33 | 07:33  ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer Anmeldung. X (U) Anschluss aus einer ankommenden Linie mit Umstieg   

Union   | | |  Weitere Info`s unter: 05141-2788200          

Hallenbad   | | |   Anschluss an Linie 8 ist gewährleistet!              

Hostmannstraße   | | |               

Schulzentrum Burgstraße   | 07:50 |               

Schlossplatz/Museum   07:38  07:38              

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

2-95 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Winsen - Celle 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S/Z S

Fahrtnummer 120 121 122 123 151 124 125 134 126 152 127 128 129 153 130 194 131 132 309 310 311 312 504 505

Haltestellen ( ( (

Schlossplatz/Museum 07:35 08:52 09:52 10:52  11:52 12:52  13:35  14:52 15:52 16:55  17:22 17:52 18:52 19:52 09:52 11:52 13:52 15:52 14:52 18:52

Thaerplatz | | | |  | |  |  | | |  | | | | | | | | | |

Bahnhofstraße | | | |  | |  |  | | |  | | | | | | | | | |

Bahnhof | | | |  | |  |  | | |  | | | | | | | | | |

Bahnhof/ZOB (D) | | | |  | | 13:19 |  | | |  | | | | | | | | | |

Heeseplatz | | | |  | | 13:25 |  | | |  | | | | | | | | | |

Birkenstraße | | | |  | | 13:27 |  | | |  | | | | | | | | | |

HBG Wendehammer | | | |  | | 13:29 |  | | |  | | | | | | | | | |

Torplatz 07:38 08:55 09:55 10:55  11:55 12:55 | 13:38  14:55 15:55 16:58  17:25 17:55 18:55 19:55 09:55 11:55 13:55 15:55 14:55 18:55

Sehndenstraße 07:39 08:56 09:56 10:56  11:56 12:56 | 13:39  14:56 15:56 16:59  17:26 17:56 18:56 19:56 09:56 11:56 13:56 15:56 14:56 18:56

Alter Bremer Weg 07:40 08:57 09:57 10:57  11:57 12:57 | 13:40  14:57 15:57 17:00  17:27 17:57 18:57 19:57 09:57 11:57 13:57 15:57 14:57 18:57

Petersburgstraße 07:41 08:58 09:58 10:58  11:58 12:58 | 13:41  14:58 15:58 17:01  17:28 17:58 18:58 19:58 09:58 11:58 13:58 15:58 14:58 18:58

Jugendherberge 07:42 08:59 09:59 10:59  11:59 12:59 | 13:42  14:59 15:59 17:02  17:29 17:59 18:59 19:59 09:59 11:59 13:59 15:59 14:59 18:59

An der Beeke 07:43 09:00 10:00 11:00  12:00 13:00 | 13:43  15:00 16:00 17:03  17:30 18:00 19:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 15:00 19:00

Berlinstraße 07:44 09:01 10:01 11:01  12:01 13:01 | 13:44  15:01 16:01 17:04  17:31 18:01 19:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 15:01 19:01

Zugbrückenstraße 07:45 09:02 10:02 11:02  12:02 13:02 | 13:45  15:02 16:02 17:05  17:32 18:02 19:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 15:02 19:02

Haydnstraße 07:46 09:03 10:03 11:03  12:03 13:03 | 13:46  15:03 16:03 17:06  17:33 18:03 19:03 20:03 10:03 12:03 14:03 16:03 15:03 19:03

Westmarkt 07:47 09:04 10:04 11:04  12:04 13:04 | 13:47  15:04 16:04 17:07  17:34 18:04 19:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 15:04 19:04

Witzlebenstraße 07:48 09:05 10:05 11:05  12:05 13:05 | 13:48  15:05 16:05 17:08  17:35 18:05 19:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 15:05 19:05

Bonhoefferstraße 07:49 09:06 10:06 11:06  12:06 13:06 | 13:49  15:06 16:06 17:09  17:36 18:06 19:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 15:06 19:06

Yorckstraße 07:50 09:07 10:07 11:07  12:07 13:07 | 13:50  15:07 16:07 17:10  17:37 18:07 19:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 15:07 19:07

Boye, L 180 07:52 09:09 10:09 11:09  12:09 13:09 13:36 13:52  15:09 16:09 17:12  17:39 18:09 19:09 20:09 10:09 12:09 14:09 16:09 15:09 19:09

Gut Holtau 07:55 09:12 10:12 11:12 12:13 12:12 13:12 13:39 13:55 15:13 15:12 16:12 17:15 18:13 17:42 18:12 19:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 15:12 19:12

Stedden | | | | 12:16 | 13:15 13:42 13:58 15:16 | 16:15 17:18 18:16 | | | | | | | | | |

Gasthaus Örtzebrücke 07:58 09:15 10:15 11:15  12:15 13:18 13:44 14:01  15:15 16:18 17:21  17:45 18:15 19:15 20:15 10:15 12:15 14:15 16:15 15:15 19:15

Winsen, Celler Straße 08:01 09:18 10:18 11:18  12:18 13:21 13:47 14:04  15:18 16:21 17:24  17:48 18:18 19:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 15:18 19:18

Winsen, Am Museumshof 08:03 09:20 10:20 11:20  12:20 13:23 13:49 14:06  15:20 16:23 17:26  17:50 18:20 19:20 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 15:20 19:20

Winsen, Hauptschule 08:05 09:22 10:22 11:22  12:22 13:25 13:51 14:08  15:22 16:25 17:28  17:52 18:22 19:22 20:22 10:22 12:22 14:22 16:22 15:22 19:22

Winsen, Waller Straße | | | |  | 13:26 13:53 14:09  | 16:26 |  17:53 | | | | | | | | |

Winsen, Oistingweg | | | |  | 13:27 13:55 14:10  | 16:27 |  17:54 | | | | | | | | |

Winsen, Meißendorfer Kirchweg 08:07 09:24 10:24 11:24  12:24 13:29 13:57 14:12  15:24 16:29 17:30  17:56 18:24 19:24 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 15:24 19:24

Winsen, Küsterdamm l 08:09 09:26 10:26 11:26  12:26 13:31 13:59 14:14  15:26 16:31 17:32  17:58 18:26 19:26 20:26 10:26 12:26 14:26 16:26 15:26 19:26

Anschluss an Linie 0-98    Richtung 

Wietze - Jeversen
X (U) X X X (U) X X X (U) X X X

Anschluss an Linie 0-96     

Richtung Meißendorf - Thören
X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U)

Anschluss an Linie 3-95    Richtung 

Oldau - Ovelgönne
X (U) X X (U) X X (U) X X X X X X X X

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer Anmeldung.

X Anschluss an eine weiterführende Linie ohne Umstieg Weitere Info`s unter: 05141-2788200

X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

l Umstiegshaltestelle Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

2-95 Celle - Winsen 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


